
UCHWAŁA NR LIX.239.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 577.184,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 577.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 577.184,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 561.184,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść 
jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „3. 
Ustala się dochody otrzymane ze Środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 194.254,98 zł i wydatków nimi 
sfinansowanych w wysokości 259.959,98 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 396 079,10 6 401 079,10

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 035,10 6 397 035,10

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

Organ 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 41 179 203,28 41 634 365,30

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 634 195,30 4 065 194,30

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 634 195,30 4 065 194,30

Organ 3 634 195,30 4 065 194,30

Różne rozliczenia finansowe 2 998 942,98 3 023 106,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153,98 0,00

Organ 153,98 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

169 784,00 194 101,00

Organ 169 784,00 194 101,00

801 Oświata i wychowanie 487 710,42 487 864,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 759,42 18 913,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 153,98

Organ 0,00 153,98

852 Pomoc społeczna 30 456 314,64 30 544 914,64

Domy pomocy społecznej 29 118 224,00 29 206 824,00

Wpływy z usług 17 276 921,00 17 362 521,00

88 600,00

85 600,00

88 600,00

153,98

153,98

153,98

24 317,00

153,98

85202

0830

24 317,00

24 163,02

-153,98

-153,98

430 999,00

430 999,00

80153

2100

2100

430 999,00

2440 5 000,00

5 000,00

455 162,02

75411 5 000,00

75802

75814

2080

2760

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.239.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 5 240 262,00 5 280 262,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 891 369,00 2 931 369,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 918 658,00 4 924 258,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 800,00 11 800,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 8 800,00 11 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 724 716,53 752 984,53

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 586,00 61 854,00

Wpływy z różnych dochodów 33 586,00 61 854,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 33 586,00 59 691,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 0,00 2 163,00

Powiatowe urzędy pracy 411 130,53 411 130,53

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

2 500,00 75,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 2 500,00 75,00

Wpływy z różnych opłat 40 100,00 42 525,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 40 100,00 42 525,00

110 684 640,50 111 261 824,50Razem: 577 184,00

2 163,00

28 268,00

28 268,00

26 105,00

3 000,00

28 268,00

-2 425,00

0690 2 425,00

2 425,00

85333 0,00

0620 -2 425,00

3 000,00

40 000,00

40 000,00

5 600,00

85324

0970

0960

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 26 008 605,72

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Administracja publiczna 13 126 649,00

Pozostała działalność 753 907,00

Zakup materiałów i wyposażenia 426 000,00

Starostwo Powiatowe 426 000,00

Zakup usług pozostałych 235 349,00

Starostwo Powiatowe 235 349,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 429 035,10

Komendy powiatowe Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 397 035,10

Zakup materiałów i wyposażenia 207 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 207 500,00

Obsługa długu publicznego 3 109 556,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

1 148 531,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 148 531,00

Starostwo Powiatowe 1 148 531,00

Oświata i wychowanie 29 435 197,70

Szkoły podstawowe specjalne 4 165 646,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 552 372,00 564 972,0012 600,00

603 117,00

184 446,02

-434 051,00

-434 051,00

4110

80102

714 480,00

30 038 314,70

4 350 093,00

714 480,00

2 675 505,00

714 480,00

801

8030

757

75704 -434 051,00

5 000,00

-434 051,00

212 500,00

5 000,00 212 500,00

12 000,00

5 000,00 6 402 035,10

17 000,00

12 000,00

4210

75411

75405

6170

754

40 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

17 000,00

40 000,00

40 000,00

80 000,00

40 000,00

7 000,00

80 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

4300

833 907,00

275 349,00

6 446 035,10

466 000,00

275 349,00

466 000,00

7 000,00

13 206 649,00

12 000,00

7 000,00

Po zmianie

26 015 605,72

75095

4210

750

60004

2320

Dział Rozdział Paragraf

600

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.239.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 552 372,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 153,98

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 153,98

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 380 059,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 380 059,00

Przedszkola specjalne 1 358 001,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 360,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 175 360,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 718 360,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 718 360,00

Szkoły policealne 1 860 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 860 000,00

Starostwo Powiatowe 1 860 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 733 382,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 067 046,00

Starostwo Powiatowe 1 067 046,00

Licea ogólnokształcące 5 743 029,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 64 740,00

Starostwo Powiatowe 64 740,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

53 175,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 53 175,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 145 053,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 159 934,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 159 934,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 772 281,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 772 281,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 759,42

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00

153,98

153,98

153,98

153,98

88 000,00

153,98

7 600,00

88 000,00

4370

80153

4790

4110

18 913,40

167 534,00

860 281,00

860 281,00

1 240 653,00

167 534,00

67 492,00

67 492,00

14 740,00

14 740,00

1 157 046,00

5 707 346,00

3 823 382,00

1 157 046,00

80134

4350

2540

80120

7 600,00

90 000,00

95 600,00

14 317,00

14 317,00

-50 000,00

-50 000,00

-35 683,00

90 000,00

90 000,00

310 000,00

310 000,00

46 400,00

310 000,00

80117

2590

2540

80116

2 170 000,00

764 760,00

2 170 000,00

2 170 000,00

183 560,00

764 760,00

1 412 601,00

183 560,00

2 552 059,00

2 552 059,00

0,00

0,00

564 972,00

4790 46 400,00

54 600,00

8 200,00

8 200,00

172 000,00

172 000,00

-153,98

-153,98

12 600,00

80105

4110

4790

4370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 2 643 037,30

Zakup materiałów i wyposażenia 117 912,00

Starostwo Powiatowe 114 772,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 0,00

Pomoc społeczna 32 967 655,64

Domy pomocy społecznej 30 424 161,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 634 903,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 321 695,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 678 803,00

Zakup środków żywności 1 539 845,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 450 062,00

Zakup usług remontowych 298 640,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 39 204,00

Zakup usług pozostałych 1 377 554,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 570 036,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 717 887,53

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 586,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 450,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 16 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 063,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4 063,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 404,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 198,00

Zakup usług pozostałych 4 971,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4 971,00

Powiatowe urzędy pracy 4 090 687,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 504 789,75

POWIATOWY URZĄD PRACY 504 789,75

Zakup usług pozostałych 80 295,78

POWIATOWY URZĄD PRACY 80 295,78

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 056,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 70 056,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 517 190,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 915 546,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 577,00

85403

4010

854

4440

4300

4110

85333

4300

4210

221,00 625,00

11 198,00

10 262,00

10 262,00

11 198,00

83 050,00

2 050,00

-894,00

187 250,00

1 998 596,00

630 627,00

69 162,00

4 704 440,00

81 189,78

69 162,00

506 952,75

81 189,78

4 092 850,53

506 952,75

2 163,00

894,00

-894,00

894,00

2 163,00

2 163,00

5 291,00

5 291,00

10 000,00

10 000,00

625,004120 221,00

1 593,00

5 656,004110 1 593,00

5 656,00

4010

85324

853

4300

9 000,00

9 000,00 25 450,00

25 450,00

4 746 155,53

26 105,00 59 691,00

1 380 554,00

573 036,00

302 640,00

43 204,00

4270

28 268,00

40 000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

40 000,00

40 000,00

1 600,00

88 600,00

41 600,00

4 000,00

88 600,00

4220

490 062,00

30 512 761,00

1 579 845,00

361 695,00

680 403,00

1 676 503,00

4 000,00

33 056 255,64

14 772,00

4 000,00

2 547 037,30

17 912,00

85202

4210

852

6050

-96 000,00

-100 000,00

4 000,00

-100 000,00

80195

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 3



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 628 577,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 046,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 210 046,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 679 554,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 679 554,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 532 117,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 914,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 98 974,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 148 048,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 949 777,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 887,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 12 887,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 920 439,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 552 056,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 368 383,00

138 038 998,50Razem: 577 184,00 138 616 182,50

403 383,0035 000,00

34 000,00

989 439,004790 69 000,00

586 056,00

4350

85406

4790

10 000,00

10 000,00 22 887,00

22 887,00

164 748,00

79 000,00 2 028 777,00

431 114,00

107 474,00

738 554,00

557 317,0085404

4790

4110

16 700,00

22 000,00

25 200,00

8 500,00

59 000,00

25 200,00

59 000,00

2 050,00

22 000,00

738 554,00

232 046,00

630 627,00

232 046,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

1 632 455,72

200 000,00

200 000,00

217 506,00

217 506,00

80 331,00

80 331,00

162 000,00

297 837,00

162 000,00

162 000,00

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Razem:

92601

85510

85508

926

855

851

600

Dział

85111

60014

Rozdział

972 618,72

135 000,00

837 618,72

972 618,72

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX.239.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 972 618,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 972 618,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 618,72

Ochrona zdrowia 162 000,00

85111 Szpitale ogólne 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

162 000,00

Pomoc społeczna 17 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

Rodzina 280 337,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 006,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

51 739,00

3110 Świadczenia społeczne 148 267,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1 632 455,72Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów
między jednostkami samorządu terytorialnego

926

Dział

852

855

851

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX.239.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   33 000,00 

60004 2320 Lokalny transport zbiorowy   7 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   26 000,00 

750 Administracja publiczna   40 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

6650 Pozostała działalność   14 000,00 

801 Oświata i wychowanie   125 375,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   32 406,00 

2009 Pozostała działalność   2 969,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 586,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 555,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 353 069,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   341 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 726 009,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX.239.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 1



6220 Muzea   50 000,00 

Razem:   365 000,00   3 814 896,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   3 353 900,00 

80116 2540 Szkoły policealne   2 170 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 157 046,00 

2830 Branżowe szkoły I i II stopnia   12 114,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   14 740,00 

851 Ochrona zdrowia   277 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   262 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 806 876,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 806 876,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  98 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  98 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 452 220,00   2 361 396,00 

  9 993 512,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1845EF61-0113-4A72-828B-652B12330297. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX.239.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-29T14:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




